
Historia firmy Ster Projekt
Firma jest spółką akcyjną utworzoną zgodnie z prawem polskim.
Nazwa Spółki brzmi: "Ster-Projekt Spółka Akcyjna". Spółka może
używać skrótu firmy "Ster-Projekt SA" Siedzibą Spółki jest
Warszawa.

Spółka  posiada  następujące  oddziały  w  rozumieniu  Kodeksu
Handlowego:

– "Ster-Projekt" SA Oddział Wołomin, ul. Wileńska 21

– "Ster-Projekt" SA Oddział w Kielcach, ul. Słoneczna 30

– "Ster-Projekt" SA Oddział w Łodzi, ul. Rewolucji 1905 roku
63

Ster-Projekt  jest  ogólnopolskim  integratorem  zaawansowanych
rozwiązań informatycznych. Początek działalności firmy sięga
1986  roku.  Początkowo  firma  zajmowała  się  projektowaniem,
produkcją  i  wdrażaniem  specjalizowanych  urządzeń  z  zakresu
automatyki, układów cyfrowych i komputerowych.

W 1989 roku została przekształcona w spółkę z ograniczoną
odpowiedzialnością.  Oferta  firmy  oraz  jej  plany  rozwojowe
zostały  ukierunkowane  na  realizację  projektów  z  zakresu
zaawansowanych  technologii  informatycznych.  W  okresie
żywiołowego  rozwoju  polskiego  rynku  informatycznego  na
początku lat 90, Ster Projekt oferował dostawę, wdrożenie oraz
obsługę serwisową rozwiązań opartych o sprawdzone technologie
światowe.

W 1991 roku po podpisaniu strategicznej umowy partnerskiej z
Hewlett  Packard,  rozszerzono  ofertę  o  rozwiązania  tego
producenta. Dzięki tej współpracy, jako jedna z pierwszych
firm w Polsce, Ster Projekt zaproponował systemy oparte o
serwery korporacyjne HP w technologii RISC wraz z szerokim
wachlarzem produktów z zakresu bezpieczeństwa, zarządzania czy
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też wysokiej wydajności.

Kolejnym etapem realizacji strategii rozwoju było rozpoczęcie
w 1993 roku budowy ogólnokrajowej struktury terytorialnej.

Dziś  struktura  firmy  obejmuje  centralę  w  Warszawie,  salon
firmowy,  oddział  w  Wołominie  specjalizujący  się  w
rozwiązaniach  telekomunikacyjnych,  a  także  oddziały  w
Kielcach,  Krakowie,  Łodzi  i  Poznaniu.  W  skład  grupy
kapitałowej wchodzą spółki zależne zlokalizowane w Bydgoszczy,
Gdańsku,  Wrocławiu  i  Warszawie.  Zostały  również  wydzielone
spółki  zależne,  wąsko  specjalizowane  w  określonych
dziedzinach: Ster-Projekt Konsulting zajmujący się doradztwem
wdrożeniowym  i  wdrożeniami  zintegrowanych  systemów
wspomagających zarządzanie MRP/ERP. Ster-Projekt Technologie
C4I  zajmuje  się  wdrażaniem  zintegrowanych  systemów
wspomagających  zarządzanie  dla  wojska,  np.  systemami
dowodzenia. Dzięki takiej strukturze firma uzyskała możliwości
realizacji projektów obejmujących cały kraj.

W lipcu 1997 roku powstała w grupa Ster-Projekt SA. Od 1998
roku Ster-Projekt jest spółką publiczną. W grudniu 1999 firma
zadebiutowała  na  rynku  wolnym  Warszawskiej  Giełdy  Papierów
Wartościowych. W marcu 2000 roku akcje spółki zostały po raz
pierwszy notowane na rynku podstawowym.

Ster-Projekt S.A. jest pierwszą firmą, której akcje zostały
przeniesione  bezpośrednio  z  rynku  wolnego  Ster-Projekt
realizuje  złożone  projekty  z  zakresu  technologii
informatycznych  i  teleinformatycznych.  Opiera  się  na
rozwiązaniach  światowych  producentów  takich  jak  Hewlett
Packard, Compaq, SAP, FileNET, BroadVision, Baltimore, CR2,
Informix czy Lucent Technologies.

Jeśli  szukają  Państwo  pomocy  w  napisaniu  własnej  pracy  -
potrzebują Państwo fachowych konsultacji to polecamy stronę
pisanie prac - profesjonalna pomoc w pisaniu prac w granicach
prawa.
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